
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AA9071-F37B-467D-8DD3-C92C39870E78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 231 508,00 8 000,00 239 508,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 15 491 352,73 8 000,00 15 499 352,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AA9071-F37B-467D-8DD3-C92C39870E78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 294 910,03 8 000,00 2 302 910,03 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 8 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

851   Ochrona zdrowia 44 547,14 0,00 44 547,14 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 547,14 0,00 43 547,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 20 966 794,29 8 000,00 20 974 794,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AA9071-F37B-467D-8DD3-C92C39870E78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 750 rozdział 75095 - zwiększono plan dochodów o kwotę 8 000,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 93 z dnia 5 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.9.27.2022 z 5 lipca 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na zakup masztów i flag oraz ich 
instalację przez gminy z terenu województwa mazowieckiego, zakwalifikowane do udziału w projekcie „Pod 
Biało-czerwoną” 

Wydatki 

1.Dział 750 rozdział 75095 - zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 93 z dnia 5 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.9.27.2022 z 5 lipca 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na zakup masztów i flag oraz ich 
instalację przez gminy z terenu województwa mazowieckiego, zakwalifikowane do udziału w projekcie „Pod 
Biało-czerwoną”. 

2.Dział 851 rozdział 85154 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75AA9071-F37B-467D-8DD3-C92C39870E78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



